Resumo Aplicacbes

Informativo

A SACHS faz a substituicao do Disco de embreagem
5765 para o novo Disco 1878 008 054.

Referénci
Montadora Modelo Motor Cx Cambio Ano eterencia
Novas
1620 OM 906 LA Motor . \1ap Ggs-6
Eletrénico
OM 904 LA/ OM Cx. MBB G8S5 -
1622 924 LA Motor Mancal
Eletrénico Convencional
OM 906 LA Motor = MBBG131-9-
1725 . Mancal
Eletrénico .
Convencional
-9- Todos
1728 OM 906 LA 280 CV az;lmaBlB Lot
Mercedes Benz Motor Eletronico .
L~ Convencional
Caminhdo
OM 906 LA 231 cv - Eaton
Pz B Motor Eletronico
Cx. ZF
OM 906 LA Mot 1878 008 054
2428 A VIOtOr o MBB G221-9
Eletrénico
Atego 1518/ OM 904 LA Motor aémaBlB G60-6 - Aoés 01/04
1718 M (Lixeiro) Eletronico . s
Convencional
Atego 2428  OM 906 LA Cx. MBB G85-6 2020071a1te
OF /OH 1719 / OF OM 906 LA Motor
1721 e e Utz
Mercedes Benz (M/U)OM QAOG I'ACX. MBB G85-6 Apds 2001
Onibus Motor Eletronico
0 500
(RS / RSD) OM 926 Cx. ZF S 6-1550 / Apés 2004

LA MBB G 190-6

Referéncia
Antigas

5765
(1878 006 080)



Dados do Novo Produto

Descricéo

Referéncia Comercial

Diametro

Estrias

Cédigo de Barras

NCM

IPI

Peso Bruto (kg)

Disco

1878 008 054

395 mm

18

4013872907472

87089300

4%

6,24

06/10/2017
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